
  

UCHWAŁA NR 7170/VI/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2023 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 6356/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego  
z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu powoływania ekspertów  

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 80 i 
81 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079) oraz Wytycznych 
dotyczących korzystania z usług ekspertów w programach na lata 2021-2027 z dnia 
30 listopada 2022 r. wydanych przez Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej, uchwala się, 
co następuje: 
   
§ 1. Zatwierdza się zmiany w Regulaminie powoływania ekspertów w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

  
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Dolnośląskiego.  
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


